

DIVERSE ECHIPAMENTE DE PROTECTIE IMPOTRIVA INCENDIILOR

I.D.: 96492902

Data publicarii	22.04.24	Coduri CPV	44480000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 25.313,70 RON - 25.313,70 RON

Descriere: 1.Aparat de respirat autonom SCBA300 cu butelie din compozit 6.8L 300 bari FENAN SAFETY omologat EN137 = 2 BUC x 3982lei = 7964 lei 2.Butelie de rezerva din compozit 6.8L 300 bari pentru aparat de respirat SCBA300 omologat EN137 = 3 BUC x 1668lei = 5004 lei 3.Patura ignifuga conform BS EN 1869 = 1 BUC x 82lei = 82lei 4.Cange PSI = 3 BUC x 68lei = 204lei 5.Topor tarnacop PSI = 2 BUC x 89lei = 178lei 6.Reductie B-C = 4 BUC x 68lei = 272lei 7.Manusi pompieri Firemaster03 = 5 PER x 268lei = 1340lei 8.Manusi pompieri aluminizate = 2 PER x 279lei = 558lei 9.Topor tarnacop pompieri USA = 3 BUC x 128lei = 384lei 10.Geanta pompieri pentru chei si fese = 1 BUC x 368lei = 368 lei 11.Sac protectie corzi si cordite = 2 BUC x 65lei = 130 lei 12.Cos metalic sorb Inox = 1 BUC x 318lei = 318 lei 13.Cizme pompieri cu branturi metalice EWS = 6 PER x 562lei = 3372 lei 14.Toporas pompieri cu toc DIN 14929 = 4 BUC x 268lei = 1072 lei 15.Casca pompieri cu vizor, ochelari rabatabili si guler = 5 BUC x 882lei = 4410lei 16.Lanterna cu suport pentru casca pompieri = 5 BUC x 198lei = 990lei DISCOUNT 5% = 1332.30 lei TOTAL = 25313.70 lei
